 LEPA ENERMAX SP-ATX-650WTB-APFC-2 Alim SILENT
EAGLE 650W ATX2.31 12cm
: 100,00€
Déscription du produit
POINTS FORTS  - Standard ATX 2.0 - Puissance 650W - 2 rails 12V - Ventilateur
12cm  - Support CPU Intel et AMD dernière génération - Connecteur type EZ et
câbles souples - Ajustement automatique de la vitesse du ventilateur - Efficacité
jusqu'à 82%   CARACTERISTIQUES TECHNIQUES  Modèle Jewel Black 650W
SP-ATX-650WTB-PFC-1  Type Alimentation   Coloris Noir  Standard ATX v2.0
Puissance  650W  Dimensions(lxLxh)mm  140 x 150 x 85 mm  Rendement  82%
Intervalle de tension d'entrée  200'240 Vac  Intervalle de fréquence  50'60Hz  PFC
PPFC  Sécurité Protection surcharge  Protection surtension Protection court-circuit
Connecteurs  Carte mère : 1 (20+4 pins) +12V CPU : 1 (4+4 pins) Floppy : 1 (4
pins) SATA : 4 Molex : 6 (4 pins) PCI : 2 (6 pins)  Spécification de sortie